CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
www.apucarana.pr.leg.br- Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A -86800-235 -fone (43) 3420-7000

ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI N~167/2013

SÚMULA - Transforma em ECS2 - Eixo de
Comércio e Serviços 2 a Rua Stephano Zshoka, como
especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, PROJETO DE
LEI DE AUTORIA DO VEREADOR ANTONIO
ANANIAS, E EU, PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 10 - Fica transformado para ECS2 -Eix'õ de Comércio o Serviços
2, a Rua Stephano Zshoka, em toda sua extensão. .

Art. 20 -Revogam-se as disposições em contrário, entrando a preSli:nte
Lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2013.

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETO DE LEI N~167/2013
	Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2013.